ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

 EDITAL N. 107/2012

    O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz,

Presidente da Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura

do Estado de Santa Catarina, em exercício, faz saber, em cumprimento ao art.

48, da Resolução n. 9/2010—TJ que, identificadas as provas Técnicas de

Sentença Civil, foram aprovados os candidatos abaixo relacionados:
 Nome Sentença Civil

1.  ALEX DISARZ  7

2.  ANA CARLA DIAS LUCAS  7

3.  ANA CRISTINA DE OLIVEIRA AGUSTINI  6,5

4.  ANDERSON DE OLIVEIRA EURIQUES  7

5.  ANDREA REGINA CALICCHIO 7

6.  ANNA CRISTYNA LACHI FERREIRA 6,5

7.  BÁRBARA PALMEIRO BRASIL 7

8.  BERTHA STECKERT REZENDE  6,25

9.  CAMILA MURARA NICOLETTI  6

10.  CAMILLA MARTINS FRIZZERA BORGES  8

11.  CARLA BALESTRIN  6

12.  CARLOS ALBERTO DA SILVA GALDINO  6,5

13.  CARLOS ALBERTO MORAES  6

14.  CAROLLINE DE CASTRO CARRIJO  7

15.  CESAR AUGUSTO VIVAN  7

16.  CHRISTIANE DUZ BIFF  8,5

17.  CLÁUDIA HELENA SCHMITT PERES  7,5

18.  CRISTIANO DE MIGUEL FELIPINI 6,75

19.  CRISTINE SCHUTZ DA SILVA MATTOS  8

20.  DANIEL DA COSTA RABELLO  6,5

21.  DANIEL RADÜNZ  7,5

22.  DANIEL VICTOR GONÇALVES EMENDÖRFER  7

23.  DIMAS RAMON ESPER  6,5

24.  DOMINIQUE GURTINSKI BORBA FERNANDES  6,75

25.  EDNEI FERREIRA DOS SANTOS  6

26.  EGÍDIO KLAUCK 6

27.  EGON HICKMANN JUNIOR  6

28.  EMERSON LUCIANO PRADO SPAK 7,5

29.  ENIO RIBAS JÚNIOR  6,5

30.  FABRÍCIA ALCANTARA  8,75

31.  FILIPE MORAIS SILVA 7

32.  FERNANDA CONSONI  7,5

33.  FERNANDA MAMBRINI RUDOLFO  7,5

34.  FERNANDO CURI  7

35.  FERNANDO NARDON NIELSEN  6,75

36.  FLÁVIA RUMI STEINBRUCH 6

37.  FRANCIELE CIT  8,25

38.  GERALDO MÁRCIO GONÇALVES MENDES  6,75

39.  GIOVANY RICARDO THIBES 6

40.  GUILHERME DE BARROS PERINI  6

41.  GUILHERME FORMAGIO KIKUCHI  6,5

42.  GUSTAVO BRISTOT DE MELLO  8

43.  GUSTAVO DE OLIVEIRA DA LUZ  6,75

44.  GUSTAVO HOLZ  7

45.  GUSTAVO SCHLUPP WINTER 7,5

46.  HUGO GOMES ZAHER  6,75

47.  JEAN CARLO ROVARIS  7,5

48.  JEFFERSON VAL IWASSAKI  6,25

49.  JOÃO BASTOS NAZARENO DOS ANJOS  6,5

50.  JOSE ADILSON BITTENCOURT JUNIOR  6,5

51.  JOSÉ ANTÔNIO VARANDREN CHEDID 6

52.  JOSÉ RENATO AMIRAT BETTINELLI BORGES DE CARVALHO  6,5

53.  JULIANA ANDRADE DA SILVA SILVY  8,5

54.  JULIANA JOBIM DO AMARAL  7

55.  LARISSA BRISOLA BRITO PRADO  6,5

56.  LEANDRO PRECI  7,5

57.  LEANDRO RODOLFO PAASCH 7,5

58.  LEOPOLDO HEITOR DE ANDRADE MENDES JUNIOR  6,25

59.  LETICIA LILIAN KIRSCHNICK SEYR  6

60.  LILIANE MIDORI YSHIBA  6,5

61.  LIVIA BORGES ZWETSCH  6

62.  LUCAS RODOLFO MAZZALI  6,25

63.  LUCIANA LAMPERT MALGARIN  7,75

64.  LUCIANO FERNANDES DA SILVA  8,25

65.  LUIS RENATO MARTINS DE ALMEIDA 6,25

66.  LUIZ CARLOS DA SILVA  7,5

67.  LUIZ CARLOS VAILATI JÚNIOR  7,5

68.  MARCÉLI DA SILVA SERAFIM  6

69.  MARCELO VINÍCIUS ZOCCHI 8,5

70.  MARCIANA FABRIS  8

71.  MARCIANO DONATO 6

72.  MARCIO FIUZZA 7,5

73.  MÁRCIO PREIS 6

74.  MARCIO VIEIRA 7,5

75.  MARIANA PEREIRA ALCANTARA DOS SANTOS  7,5

76.  MARILENE GRANEMANN DE MELLO 8

77.  MARISETE APARECIDA TURATTO PAGNUSSATT  7

78.  MARTA REGINA JAHNEL 6,5

79.  MICHAEL LUCIANO VEDIA PORFIRIO 6,5

80.  MICHELE ROSSO COELHO 6

81.  MICHELLE PORTUGAL 7,5

82.  MILENA SOUZA DE ALMEIDA 7

83.  MORIAN  NOWITSCHENKO LINKE 7,5

84.  PATRICIA MARTINS VALENTE 6

85.  PAULO CESAR MARTINS PINTO 8,25

86.  PEDRO CANTINO PINHEIRO 7,5

87.  PEDRO IVO PIRES DE CAMPOS 6,5

88.  POLLYANNA ÁGUEDA PROCÓPIO DE OLIVEIRA 7,5

89.  RAFAEL DE ARAÚJO RIOS SCHMITT 7,5

90.  RAFAEL KRAMER BRAGA 6

91.  RAFAEL SALVAN FERNANDES 6,5

92.  RIAN GONÇALVES DE FARIAS 6,5

93.  RICARDO ATILIO PICCININ 6,5

94.  RODRIGO ALEXANDRE FERREIRA CHAVES 6,5

95.  RODRIGO BARRETO 8,75

96.  RODRIGO DA COSTA FRANCO 7,25

97.  RODRIGO DADALT 9,5

98.  RODRIGO FAGUNDES MOURÃO 6

99.  RODRIGO VIEIRA DE AQUINO 7

100. RUBENS RIBEIRO DA SILVA NETO 7

101. SABRINA FELIPE ARCOVERDE DE OLIVEIRA 7

102. STEFAN MORENO SCHOENAWA 6,25

103. THAYS BACKES ARRUDA 7,5

104. THANIA MARA LUZ 7,5

105. THIAGO FLRES CARVALHO 6,5

106. THIAGO SAMUEL HUBER 6,5

107. VICTOR SCHMIDT FIGUEIRA DOS SANTOS 7

108. VINIÍCIUS LOURENÇO DE ASSUNÇÃO 7

    Florianópolis, 19 de março de 2012.

    Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz

        Presidente da Comissão, em exercício